工程内容：项目建设主要内容为外墙搭设钢管脚手架及防护棚，拆除外墙外保温并冲洗

干净，墙面界面剂处理后水泥砂浆粉刷;外墙面滚刷涂膜防水层，复外墙网格、批刮界面剂、

批刮柔性外墙腻子粉、打磨滚刷防水胶、安装分隔线，刷真石底漆及面漆或者涂外墙涂料，

外窗户整理打防水结构胶等。涉及修缮面积 4389 平方米。

二、施工工期

合同工期总日历天数 90 天

除上述总工期外，发包人要求的节点工期：

三、质量标准

工程质量标准：一次验收合格率 100%；

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 贰佰壹拾壹万伍仟壹佰伍拾贰元叁角壹分 (¥ 2115152.31 元)；

2. 合同价格形式： 单价合同 。

3. 付款方式

关于付款周期的约定:签订合同后支付合同价的 30%(其中含承包人投标报价中 100%的

安全防护文明施工措施费)十五日内支付;竣工验收通过后支付至合同价的 80%，十五日内支

付:工程审价完成后支付至审定价的 97%（审定价不应超过合同价，超过合同价根据合同价

结算），十五日内支付;质保期到期后付清质保金 3%。

五、项目经理

承包人项目经理： 须和响应文件一致，不得更换 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：